СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	10.01.2018
	                                                                              № 72/1

	                                                  с.Белогорское

О структуре, предельной штатной численности и месячном фонде
заработной платы работников исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования
«Белогорское сельское поселение»
Тереньгульского района Ульяновской области
Рассмотрев структуру Администрация муниципального образования «Белогорское сельское поселение», представленную Главой администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение»  решил:
1. Установить с 01.01. 2018 г., согласно приложению № 1, структуру и предельную штатную численность работников исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района  Ульяновской области в количестве 6 человек с месячным фондом заработной платы 131396,00рублей  (в том числе начисления на оплату труда 30478,00 рублей) :
- 2 штатных единицы - должности, замещаемые муниципальными служащими с месячным фондом заработной платы 65020,00 рублей (в том числе начисления на оплату труда 15082,00 рублей);
- 4 штатных единицы – должности работников, замещающих должности, не отнесённые к  муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение и обслуживание с месячным фондом заработной платы 66376,00 рублей (в том числе начисления на оплату труда 15396,00 рублей).
       2. Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07 2017 г.
3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от
27.10.2017 №  67/30 «О структуре и предельной штатной численности исполнительно - распорядительного органа муниципального образования  «Белогорское сельское поселение»  признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Адаева А. И.
Глава муниципального образования
«Белогорское сельское поселение»                                 Д.М.Худоложкина
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Белогорское сельское поселение»
  от 10.01. 2018 № 72/1
Структура и предельная штатная численность
                                        исполнительно-распорядительного органа
местного самоуправления муниципального образования
«Белогорское сельское поселение»
	№
п/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	АППАРАТ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Специалист 1 разряда
	1

	РАБОТНИКИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	1
	Главный  бухгалтер
	1

	2
	Экономист
	1

	3
	Администратор
	1

	4
	Водитель
	1

	ИТОГО:
	4

	ВСЕГО:
	6 ед.

Всего работающих:     6 человек
Из них:       муниципальных служащих -2
                    технических работников -4